关于做好2022年度江苏省文化和旅游科研课题申报工作的通知
各有关单位：
江苏省文化与旅游部于即日起，在全省范围内开展2022年度省文化和旅游科研课题申报工作。现将我校做好此项工作的有关事项通知如下：
　　一、课题申报要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，认真落实省委十四次党代会部署，立足新发展阶段，贯彻新发展理念，加强应用研究、强化难点突破、注重理论创新，助力全省文化和旅游高质量发展。
　　二、申报省文化和旅游科研课题，要坚持问题导向、需求导向、发展导向，突出鲜明的时代特征。申报的课题应以本公告所确立的选题为研究方向，允许选择适当的角度和侧重点展开研究。研究成果力求具有现实性、针对性和较强的决策参考价值。
　　三、课题最终研究成果应以研究报告为主。申报省文化和旅游科研课题的课题负责人，应具有相关研究储备，能对所选研究方向展开深入研究，具有与所选研究方向一致的前期研究成果。
　　四、申报省文化和旅游科研课题的课题负责人，应当承担实质性研究工作，且由一人担任。重点课题负责人应当具有副高级（或相当于副高级）以上专业职称；一般课题负责人应当具有中级（或相当于中级）以上专业职称，不具备中级职称的，应当由两名具有副高级以上专业职称的同行专家推荐。
　 五、项目负责人当年度只能申报1项省文化和旅游科研课题项目，且不能作为课题组成员参与他人的课题申报；课题组成员同一年度最多参与2项省文化和旅游科研课题申报。正在进行省、部级以上（含省、部级）的课题负责人，以及省文化和旅游科研课题未完成者，不得申报省文化和旅游科研课题。
　　六、本年度课题项目设置为重点课题、一般课题、自筹经费课题，课题面向全省申报，择优立项。本通知所列选题均以江苏省为研究区域，申报课题应以选题中所确立的内容为研究方向。所有立项课题完成时限均为1年。
　　七、申报者需网上下载《2022年度江苏省文化和旅游科研课题申报评审书》（路径：江苏省文化和旅游厅http://wlt.jiangsu.gov.cn/→通知公告→2022年度江苏省文化和旅游科研课题申报公告），按申报评审书中要求填写相关内容。请各单位于2022年4月7日前统一将本单位课题申报评审书、论证活页（1式2份，其中1份盖本单位公章供科技处留存）、签字盖章的科研诚信承诺书报送至学校科技处社科管理科。同时，将电子版申报材料（申报评审书、申报汇总表），以电子邮件形式发送至nzyskb@njucm.edu.cn，邮件主题统一标注为“2022文旅课题申报”。
文化厅联系人及电话：宋长善025-84699176；李　革025-87798847；申报工作校内联系人：陈海丽，联系电话：85811226。
[bookmark: _GoBack]                                         科学技术处
                                          2022.03.01